Aplicant els preus unitaris que figuren en el Quadre de Preus, i els Amidaments del Projecte, i

tenint en compte les Partides Alçades, s'obté el següent Pressupost d'Execució Material:

El  pressupost  d’execució  material  (PEM)  puja  a  la  quantitat  de  281.286,16  euros  (dos-cents

vuitanta-un mil dos-cents vuitanta-sis euros amb setze cèntims).

El pressupost d’execució per contracte (PEC) puja a la quantitat de 405.023,94 euros (quatre-cents

cinc  mil  vint-i-tres euros  amb  norant-quatre  cèntims).  És  el  resultat  d’afegir-hi  un  13%  de

despeses generals, un 6% de benefici industrial i un 21% d’IVA al pressupost d’execució material,

que corresponen a 334.730,53 euros de base imposable i 70.293,41 euros d’IVA (21%).

[...]

El pressupost necessari per a coneixement de l’Administració per a l’execució de l’obra es detalla a

continuació:

Pressupost d’execució per contracte (PEC) ……………………………….......... 275.555,17€

Pressupost per a coneixement de l’Administració (PCA) ………… 396.771,89 €

El pressupost per a coneixement de l’Administració puja la quantitat de 396.771,89 € (tres-cents

noranta-sis mil set-cents setanta-un euros amb vuitanta-nou cèntims). 

REPERCUSSIÓ DE COSTOS D’URBANITZACIÓ

FASE I
Superfície De l’àmbit: 2,244 m²
Superfície de calçada: 960 m²
Superfície de voreres: 960 m²
Longitud de vorades: 260 ml

Import   (  €  )  Repercussió (€/m  2  )  

Pressupost per a coneixement de l’Administració 397.771,89         177,26